ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 03 апреля 2015 года   № 179

О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 31 декабря 2014 года № 677

В соответствии со статьёй 41 Закона Республики Крым
от 29 мая 2014 года №5-ЗРК «О системе исполнительных органов
государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым

от 31 декабря 2014 года № 677 «Об утверждении Положения о порядке
и сроках перечисления части прибыли, подлежащей ежегодному
перечислению в бюджет Республики Крым, оставшейся в распоряжении
государственных унитарных предприятий Республики Крым после уплаты
налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

абзац 1 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Перечисление в бюджет Республики Крым части прибыли

осуществляется государственными унитарными предприятиями Республики
Крым не позднее 5 дней после наступления установленных сроков
представления квартальной и годовой бухгалтерской отчетности.
Перечисление части прибыли по итогам финансово-хозяйственной
деятельности в 2014 году осуществляется в срок до 01 мая 2015 года».

Глава Республики Крым,
Председатель Совета министров
Республики Крым  С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя
Совета министров Республики Крым-
руководитель Аппарата
Совета министров Республики Крым     Л. ОПАНАСЮК